
Taifun Dienstleistungs GmbH Telefon: 06257-504 99- v

Am Elfengrund 47 Fax: -91

64297 Darmstadt Mobil: 0160-963473 73

.....~u;,
Arbeitsschein-Nr. 20180515-1

Kunde: ISchreinerei Schwende Inhaber Armin Schwenda Projekt-Nr: 1P64342093.003

Straße: 1Friedrich-Ebert-Str. 43 Kunden-Nr: 1 K64342005

Ort: 164342 Seeheim-Jugenheim Ausführungs-Termin:

Heute 01 15.05.2018
ab ca. 8:00 Uhr

15.05.20181 MS
.~\' -L',St.:"~

vertretu ngsberechtige
Unterschrift

Kunde bzw.
Auftraaaeber

Mit-
Datum I arbeiter

() I:?<?~..15.05.20181 DW

15.05.20181 SS

15.05.20181 TS

15.05.2018

15.05.2018

DW = Dominic Weicker
SS = Sakir Sahan

MS = Michael Sporer
TS = Tayfun Sökmen

Die ordnungsgemäße Ausführung obiger Arbeiten wurde überprüft und durch Unterschrift bestätiqt.
Reklamationen innerhalb von 2 Werk-Tagen.

Taifun Dienstleistung ....•mbH Telefon: 06257-50499-90

Am Elfengrund 47 Fax: -91

64297 Darmstadt Mobil: 0160-96 34 73 73

Arbeitsschein-Nr.

Kunde: I Schreinerei Schwende Inhaber Armin Schwenda

Straße: 1Friedrich-Ebert-Str. 43

Ort: 164342 Seeheim-Jugenheim

Arbeitszeit
Beainn I Ende

vertretungsberechtige
Unterschrift

Kunde bzw.
Auftraaaeber

Mit-
Datum I arbeiter

15.05.20181 DW

15.05.20181 MS

15.05.20181 SS

15.05.20181 TS

15.05.2018

15.05.2018

DW = Dominic Weicker
SS = Sakir Sahan

MS = Michael Sparer
TS = Tayfun Sökmen

Die ordnungsgemäße Ausführung obiger Arbeiten wurde überprüft und durch Unterschrift bestätigt.
Reklamationen innerhalb von 2 Werk-Tagen.


